Concil. Tom. 3.

nostra salutē factum esse. Atque ista de fide a nobis libere ingenuaque prædicata, summatim disseruimus: de quibus pleniorē delectationem animis poteritis percipere, si libellum in Concilio Antiochiae conuocato, de fidei decisione editum, & eum etiam qui superiore anno a Constantinopolitano Concilio generali compositus est, legere placuerit: in quibus tum fidem nostram vberius exposuimus, tum hæresibus nuper excoigitatis anathema scriptis prodiū denuntiaimus. De administrationibus autem singularium ecclesiarum, cum veteris, uti nostis, lex obtinuit, tum sanctorum patrum in Concilio Niceno decisio; vt videlicet singularium prouinciarum antistites, una cum finitimis (modo ipsis ita visum fuerit) episcopis, ad ecclesiarum commodum habeant ordinationes. Ex cuius legis & decisionis præscripto scitote tum alias quoque ecclesiās apud nos administrari, tum illustrissimārū ecclesiarum sacerdotes electos. Vnde ecclesiā Constantinopolitanae recens, vt ita dicam, ædificatæ, quamque ex hæreticorum blasphemia, tamquam ex ore leonis, per misericordiam Dei nuper eripiūmus, reuerendissimum, Deoque dilectissimum Nectarium in Concilio generali, communī omnium consensu, præsente Theodosio imperatore religiosissimo, totius denique cleri, totiusque ciuitatis suffragiis episcopū constituiimus. Ecclesiā autem vetustissimā, & vere apostolicā Antiochiae urbis Syriæ, in qua prima venerandum Christianorum nomen auditum est, reuerendissimū. Ador. c. II.
v. 26.

Aaa ij

mum & Deo dilectissimum Flavianum, episcopi illius prouincie, & dioecesis orientalis in unum conuenientes, tota illa ecclesia, vti Canon postular, suffragante, & velut uno ore virum illum honorifice collaudante, episcopum ordinarunt: quae quidem legitima ordinatio communis Concilii consensu approbata est. Porro ecclesiae Hierosolymitanæ, quæ est aliarum omnium mater, reverendissimum & Deo dilectissimum Cyrillum episcopum agnoscimus tum ab episcopis prouinciae, vti Canon vult, iampridem creatum, tum plurima prælia aduersus Arianos variis in locis præliatum. Quibus rebus tamquam legitime & secundum ecclesiac Canones a nobis constitutis, obsecramus vestram reverentiam, vt congratuletur, spirituali caritate nos mutuo deuinciente, ac timore Domini omnem humanam affectionem reprimente, ecclesiarumque ædificationem amori illi & benevolentiae, qua singuli singulos complectuntur, longe anteponente. Nam fide ad hunc modum communis consensu stabilita, & caritate Christiana in nobis confirmata; posthac definemus dicens illud quod ab apostolis condemnatum est, nimiri: *Ego quidem sum Pauli, ego autem Apollo, ego vero Cepha: omnes cum ostenderimus esse nos Christi, qui in nobis non est diuisus, corpus ecclesiae, Dei largiente gratia, integrum conseruabimus, & ad tribunal Domini fidenti animo nosmet sistemus.*